

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171402A006HUAPA.1

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem torna público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material de Expediente, Limpeza, Descartáveis, EPIs e Água Mineral.

Tipo de Compra: Cotação E-mail e Bionexo.

Fornecedor	Produto	Qtde.	Und. Medida	Valor unit.
DISTRIBUIDORA CENTRAL DE GÁS E ÁGUA LTDA	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	330	GALÃO	R\$ 5,50
Fornecedor	Produto	Qtde.	Und. Medida	Valor unit.
FORTE IMPERADOR COM. ATAC. EPI LTDA	BOTA EM PVC, BRANCA, TAMANHO 42	1	PAR	R\$ 26,90
FORTE IMPERADOR COM. ATAC. EPI LTDA	BOTA EM PVC, BRANCA, TAMANHO 44	1	PAR	R\$ 26,90
FORTE IMPERADOR COM. ATAC. EPI LTDA	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M	20	PAR	R\$ 2,20
FORTE IMPERADOR COM. ATAC. EPI LTDA	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. P2 C/ VALVULA	90	UND	R\$ 1,40



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/03/2017 11:57

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43529143
PROCEL20171402A006HUAPA - LIMPEZA 75

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	22/03/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL.
2	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/02/2017	30/60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	DISCO 510MM PARA ENCRADERA PRETO	42076	-	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,0500	R\$ 0,0000		8 Pacote	R\$ 152,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30
3	DISCO 510MM PARA ENCRADERA VERDE	42077	-	DISCO BETTANIN LIMPADOR VERDE 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,0500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 114,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30
4	DISCO 510MM PARA ENCRADERA VERMELHO	42075	-	DISCO BETTANIN RESTAURADOR VERMELHO 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,0500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 95,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30
6	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30
Total Parcial:												319.0	R\$ 436,9500	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 4														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	-	BOM AR ODORIZADOR - ULTRA - ULTRA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30

5	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 3,1400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 15,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
7	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 122,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
8	PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	SACO P. LIXO LONADO REFORCADO 200 LT PCT C 10KG - ALTA PLAST - ALTA PLAST	FD C/ 10 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
9	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42048	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 22,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.145,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
10	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42049	-	SACO P/ LIXO 200 LT HOSPITALAR INF. REF 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 37,9900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.139,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
11	SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS. PCT COM 100 UNID	42055	-	SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 5.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
12	SACO P/ LIXO PRETO 40 LTS. PCT COM 100 UNID	42056	-	SACO P/ LIXO 40 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
13	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS. PCT COM 100 UNID	42057	-	SACO P/ LIXO 60 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 420,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
14	VASSOURA DE TETO, PELO NATURAL COM CABO DE 3 METROS	42062	-	VASSOURA LIMPA TETO COM CABO DE 2 MT - RODOBEM - RODOBEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 63,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:30	
											Total Parcial:	987.0	R\$ 9.496,4000	
Total de Itens da Cotação: 14											Total de Itens Impressos: 10			
											Total Geral:	1306.0	R\$ 9.933,3500	




Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/03/2017 11:57

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43527701
PROCEL20171402A006HUAPA - COPO - 70
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/02/2017	28 ddl	CTF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - TERMOPT - TERMOPT	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	280 Unidade	R\$ 602,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:29
2	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	-	copo plastico 50 ml - keropo - alta copo	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:29
3	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 64,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:29
Total Parcial:											305.0	R\$ 688,9500	
Total de Itens da Cotação: 3						Total de Itens Impressos: 3							
Total Geral:											305.0	R\$ 688,9500	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/03/2017 11:58

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43528010
PROCEL20171402A006HUAPA - PAPELARIA 71

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	05/03/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. DIMENSÕES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	arquivo morto - padrao	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 63,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28
5	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL A4 - 01 - RS - - RINO	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 169,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28
7	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9v	44191	-	BATERIA 9V - ELGIN	01	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 18,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28
8	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 57,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	44200	-	pincel quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 2,7800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28
10	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	44202	-	pincel quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 2,7800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

24/02/2017
08:28

11	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	tesoura - leonora	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 7,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28	
												Total Parcial:	119.0	R\$ 321,2600	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 2,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28	
3	FITA IMPRESSORA ERC09 (AUTOCLAVE BAUMMER)	44120	-	FITA PARA IMPRESSORA EPSON REF. ERC09 - MASTERPRINT MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,7000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 77,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28	
4	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28	
6	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 10,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/02/2017 08:28	
												Total Parcial:	124.0	R\$ 98,2000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 4

**Total
Geral:** 243.0 R\$
419,4600

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página